
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CIVATE 

     Via Abate Giacinto Longoni, 2 - 23862 Civate (LC) 

Tel. 0341 - 550645  

  Cod. Fiscale 92064060137 - Cod. Meccanografico  LCIC828005 - Cod. univoco UFBNT7 

e-mail: lcic828005@istruzione.it  -  lcic828005@pec.istruzione.it 

https://icscivate.edu.it 
 

Protocollo digitale Civate, 02/10/2025 

 

Agli atti  

 All’albo 
 

OGGETTO: graduatorie definitive per assegnazione incarico progetto “Chi è di scena?”  scuola 

primaria di Malgrate 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico per la realizzazione del progetto “Chi è di scena?” nella scuola 

primaria di Malgrate prot. n. 4582 del 11/09/2025; 

 

CONSTATATO  che sono pervenute le seguenti candidature: 

                            

1. Santini Maria Chiara (docente interna ICS di Civate) assunta al 

protocollo n. 4979 del 23/09/2025; 
 

2. Oggioni Ancilla (esperto esterno) assunta al protocollo n. 4646 del 

13/09/2025: 

VISTO l’esame delle candidature da parte della Commissione; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 25/09/2025 prot. n. 5000 e le 

graduatorie formulate; 

VISTA  la graduatoria provvisoria prot. n. 5004 del 24/09/2025;  

TENUTO CONTO dell’assenza di reclami e/o contestazione nei termini indicati avverso la graduatoria 

provvisoria 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, delle seguenti graduatorie definitive per l’assegnazione 

dell’incarico per la realizzazione del progetto “Chi è di scena?” nella scuola primaria di Malgrate: 

 

Personale docente interno: 

CANDIDATI PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

SANTINI MARIA CHIARA 18 

 

Personale esperto esterno: 
 

CANDIDATI PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

OGGIONI ANCILLA 10 

 

 

                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                     Prof.ssa Cristina Finessi 

LCIC828005 - AKC4LC8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005204 - 02/10/2025 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da CRISTINA FINESSI

mailto:lcic828005@istruzione.it
mailto:lcic828005@pec.istruzione.it
https://icscivate.edu.it/

		2025-10-02T12:03:34+0000
	CRISTINA FINESSI




